
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO Nº 293/2021

CONTRATO N.º: 293/2021. OBJETO: Contratação de empresa para locação de climatizadores evaporativos 400 m², para
atender de maneira emergencial as ações de vacinação contra COVID-19 realizadas de maneira itinerante no Município
Sinop/MT.  CONTRATADA: FABULAR LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA, Inscrita no CNPJ/MF sob o nº 04.339.402/0001-76,
com sede á Rua Dirson José Martini, nº 385, Distrito Industrial e Comercial, no município de Sinop, Estado de Mato Grosso,
CEP 78.557-524.CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP. REF: DISPENSA nº 032/2021. Valor: R$ R$
5.200,00 (cinco mil e duzentos reais). Fundamentado na Lei N° 8.666/93, de 21 de junho de 1993, e suas Alterações. DATA
DE INICIO: 12/01/2022. VIGÊNCIA: 180 ( cento e oitenta ) dias contados a partir da data de assinatura do contrato.

SINOP/MT, 12 DE JANEIRO DE 2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fb6278c0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:33:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




